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BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az Alap célja, hogy aktív portfóliókezeléssel olyan befektetési portfóliót hozzon létre, amely 3 éves időtávon a befektetők számára a referenciamutatónál
magasabb évesített tőkenövekedést ér el az Alap Fenntarthatósági céljainak megvalósítása mellett. Az Alap e célok elérésére különböző eszközökbe
fektethet, elsősorban részvény és kötvény típusú eszközöket tart, de a befektetési limitek betartása mellett kollektív értékpapírokba is fektethet, illetve
derivatív ügyleteket is köthet. Az Alap földrajzi specifikációval nem rendelkezik. A befektetési célok megvalósítása érdekében az Alap portfóliójába tartozó
eszközcsoportok szabadon változtathatók egy előre meghatározott kockázati profil követése nélkül.
Az Alap befektetési stratégiája a fenntartható értékteremtésre épül, célja egy olyan aktívan kezelt, jól diverzifikált portfolió kialakítása, amely mind a
fenntarthatósági kritériumokat, mind pedig a benne lévő eszközök fundamentumait figyelembe veszi. Az Alap eszközallokációs stratégiája az Alapkezelő
által alkalmazott eszközallokációs modellre, a Befektetési órára épül, aminek segítségével az Alap kezelője meghatározza a gazdasági ciklus adott pontján
legjobb kockázat hozam potenciállal rendelkező eszköz összetételt. Az eszközallokáció mellett az Alap kezelője aktív részvény- és kötvénykiválasztás
segítségével kívánja elérni az Alap pénzügyi és fenntarthatósági céljait. A részvénykiválasztás alapja a fenntartható növekedés, olyan vállalatok
részvényeinek kiválasztása, melyek mind pénzügyileg, mind az ESG kockázatok tekintetében kiemelkedő teljesítményre képesek, ezzel tartósan
részvényesi értéket teremtve. A kötvénykiválasztás során az Alap kezelője a zöld kötvény kibocsátásokat preferálva, azok arányának maximalizálására
törekszik a piaci korlátok figyelembe vétele mellett. A fenti eszközök aránya, illetve azok összetétele az Alap hozamcéljának elérése érdekében
dinamikusan változhat, a 14. pontban meghatározott arányok figyelembe vételével.

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Az augusztus részvénypiaci korrekcióval kezdődött a fejlett gazdaságokban, köztük az Amerikai Egyesült Államokban is. A visszaeséshez hozzájárult
egyrészt a gazdaság lassulásának valószínűsége a gazdaság növekedésével szemben. Másrészt a japán jegybank kamatemelése a gyengülő jenre adott
válaszként negatívan érintette azon befektetőket, akik az olcsó japán jen hitelből finanszíroztak tőkeáttételes részvénypozíciókat. Ez Japánban
részvénypiaci zuhanást okozott, amely az Amerikai Egyesült Államokba is átgyűrűzött. Jerome Powell amerikai jegybankelnök jelezte, hogy a jegybank
megkezdheti szeptembertől a kamatcsökkentést, de nem látnak indokoltnak egy drasztikus vágást. Ez a bizonytalanság növelte a piaci volatilitást, és sok
befektető menekült kötvényekbe, amelyek hozamai így csökkentek. Hónap végén az Nvidia tette közzé a második negyedéves eredményeit, amelyek
meghaladták a befektetői várakozásokat, azonban a cég kevésbé optimista előrejelzései csalódást okoztak. A mesterséges intelligencia hullám
vezérhajójának tartott Nvidiát azért is figyelik sokan, mivel sok technológiai vállalat teljesítményére lehet hatással a hónap végi jelentése. Magyarországon
az MNB kamatpolitikája fordulóponthoz ért, a másfél éve tartó kamatcsökkentési ciklus látszódik befejeződni, ugyanis a jegybank 6,75%-on hagyta az
alapkamatot augusztusi kamatdöntő ülésén. Ez összhangban áll a csökkenő inflációs nyomással, de nem tarjuk kizártnak a további kamatvágást gyenge
gazdasági teljesítmény esetén. Fontos szempont a forint árfolyama is, amely jelentős volatilitást mutatott az elmúlt időszakban, így véleményünk szerint
burkoltan ennek mérséklése is szerepet játszhatott a döntésben.
Az Alap augusztusban kis mértékben emelkedni tudott. Bár az Alap teljesítménye a hónapban némileg alulmúlta a referencia-hozamot, a hónap elején
látott erőteljes korrekciót az Alap szinte esés nélkül átvészelte. Ez a defenzív részvényallokációnak, valamint a kötvényportfólió jó teljesítményének volt
köszönhető. Mivel a lassuló növekedési kilátások a hosszú kötvényeknek kedveznek, az Alap kötvénykitettsége továbbra is magas, míg a részvényeket
alacsony, 20% alatti szinten tartjuk. Az augusztus eleji korrekció során némileg növeltük a részvénysúlyt - Raiffeisen, Vonovia, EU bank ETF -, de ez
inkább rövid távú, taktikai pozíciókat jelentett. Az Alap a hónap végén tovább csökkentette a kockázatot put opciók vételével, illetve a fedezetlen
devizakitettség növelésével, egy esetleges szeptemberi korrekcióra felkészülve.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Letétkezelő: Raiffeisen Bank Zrt.

Vezető forgalmazó:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Benchmark összetétele: Min. hozamkorlát, éves 4%

ISIN kód: HU0000729579

Indulás: 2022.07.21

Devizanem: EUR

A teljes alap nettó eszközértéke: 20 128 686 447 HUF

EI sorozat nettó eszközértéke: 277 670 EUR

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 1,174681 EUR

Eszköz típusa Részarány

Államkötvények 34,90 %

Vállalati és hitelintézeti kötvények 25,11 %

Kollektív értékpapírok 12,35 %

Nemzetközi részvények 6,83 %

Magyar részvények 6,74 %

Kincstárjegyek 4,65 %

Jelzáloglevelek 1,07 %

Számlapénz 5,15 %

Betét 4,95 %

Kötelezettség -4,24 %

Követelés 2,15 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke 0,34 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 53,36 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 106,63 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

Nincs ilyen eszköz a portfólióban

FORGALMAZÓK

Conseq Investment Management, a.s.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE

Időtáv Hozam (%) Benchmark

YTD 5,71 % 2,71 %

indulástól 7,92 % 1,51 %

1 hónap 0,09 % 0,33 %

3 hónap 2,08 % 1,00 %

2023 10,93 % 0,31 %
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2022.07.21 - 2024.08.31

KOCKÁZATI MUTATÓK

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 1 év
alapján

2,94 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása-
egy év alapján

0,27 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 3 év
alapján

6,07 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 5 év
alapján

6,07 %

WAM (átlagos lejárat) 3,15 év

WAL (átlagos élettartam) 3,88 év

10 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

MNB240905 zéró kuponos Magyar Nemzeti Bank Zrt. 2024.09.05. 9,43 %

ROMANI EUR 2036/02/22 5,625% kamatozó Román Állam 2036.02.22. 6,70 %

FRTR 1,75% 06/25/39 kamatozó Francia Állam 2039.06.25. 5,51 %

Adventum MAGIS Zártkörű Alapok Alapja
befektetési jegy, kockázati
tőkealap jegy

Adventum MAGIS Zártkörű Alapok 5,40 %

ROMANI EUR 2030/05/26 3.624% kamatozó Román Állam 2030.05.26. 5,19 %

HUF Betét Betét Raiffeisen Hun 2024.09.04. 4,97 %

US T-Bill 10/31/24 zéró kuponos Amerikai Egyesült Államok 2024.10.31. 4,67 %

REPHUN 4% 2029/07/25 EUR kamatozó Államadósság Kezelő Központ 2029.07.25. 4,35 %

BTPS 4 10/30/31 kamatozó Olasz Állam 2031.10.30. 3,71 %

US LONG BOND(CBT) Dec24 Vétel derivatív Raiffeisen Hun 2024.12.19. 3,25 %

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a
befektetési politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre
jutó nettó eszközértéket. Felhívjuk a befektetők szíves figyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandó adókat és járulékokat, a forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak
információs célokat szolgálnak, nem minősülnek ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése
meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az VIG Alapkezelő Zrt.
honlapján megtekinthetőek. VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt. | 1091 Budapest, Üllői út 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu


